



RADOMSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
 im. dr. Tytusa Chałubińskiego
 26-610 Radom, ul. Lekarska 4, tel. 48 361-51-00, www.szpital.radom.pl
 NIP 796-00-12-187 REGON: 000315086

Sekcja Zamówień Publicznych
 26-610 Radom, ul. Lekarska 4
 tel. 48 361-52-83, 48 361-52-84, 48 361-54-21, fax. 48 361-52-13
 e-mail: zampubl@rszs.regiony.pl, przetargi.rszs.radom.regiony.pl

RSS/SZP/P-37/2018

Radom, dnia 31.10.2018r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej 221.000 euro na: **zakup i dostawę nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego.**

Zamawiający - Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. Tytusa Chałubińskiego w Radomiu, przy ul. Lekarskiej 4, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm./, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców złożone w niniejszym postępowaniu oraz na podstawie art. 38, ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje treść SIWZ, mianowicie:

Dotyczy:
Część nr 1 - Nici naczyniowe I

Pytanie nr 1:

Dot. Części nr 1

Czy Zamawiający dopuści monofilament polipropylenowy bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Dot. Części nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 9 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dot. Części nr 1, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 9,5 mm oraz nitką 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 17 igłą 2x8mm w miejsce igły 1x8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia w poz. nr 17.

Zapis:

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
17.	6/0	60cm	1/2C,okrągła , 8 mm	288

Zmienia się na:

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
17.	6/0	60cm	1/2C, 2x8 mm, okrągła	288

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 18 igłą 2x10mm w miejsce igły 1x10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia w poz. nr 18.

Zapis:

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
18.	5/0	75cm	3/8C, okrągła, 10mm	288

Zmienia się na:

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
18.	5/0	75cm	3/8C, 2x10mm, okrągła	288

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający w części 1 poz. 1-18 dopuści nici monofilamentowe syntetyczne, wykonane z czystego polipropylenu bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści nici o długości 90 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści nici z igłą okrągło-tnącą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający w poz. 15 dopuści nici o długości 90 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający w poz. 17 dopuści nici, z igłą 2x 9,3 mm^{3/8} koła okrągłą, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający w poz. 18 dopuści nici 6/0 z igłą czarną, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12:

Dotyczy części 1 poz.17

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 6/0 2x8 mm, o krzywiznie 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia.

Zapis:

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
17.	6/0	60cm	1/2C,okrągła , 8 mm	288

Zmienia się na:

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
17.	6/0	60cm	1/2C lub 3/8C, 2x8 mm, okrągła	288

Pytanie nr 13:

Dotyczy części 1 poz.18

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły 5/0 2x10 mm, o krzywiznie ½ koła, długość szwu 60 cm, pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia.

Zapis:

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
18.	5/0	75cm	3/8C, okrągła, 10mm	288

Zmienia się na:

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
18.	5/0	60-75cm	3/8C lub 1/2C, 2x10mm, okrągła	288

Dotyczy:
Część nr 2 - Nici skórne

Pytanie nr 1:

Dotyczy Części nr 2, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2, Pozycji nr 3 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Części nr 2, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2, Pozycji nr 3 igłę o długości 20mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia:

Zapis:

Lp.	Grubość nici	Igły			Długość nici w cm +/- 10%	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
		Długość w mm	Krzywizna	Przekrój		
3	3/0	24 mm (+ - 3mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	40-50	600

Zmienia się na:

Lp.	Grubość nici	Igły			Długość nici w cm +/- 10%	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
		Długość w mm	Krzywizna	Przekrój		
3	3/0	23 mm (+ - 3mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	40-50	600

Dotyczy:
Część nr 3 - Nici wchłaniające I

Pytanie nr 1:

Dot. Części nr 3

Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny, wchłaniający od 90-120 dni, o okresie podtrzymywania tkankowego po 1 tygodniu 70%, po 2 tygodniach 40% i po 3 tygodniach 15%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Dot. Części nr 3, poz. 7

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 7 do osobnej części?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzielił pozycji nr 7 do osobnej części.**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza w części 3 szew wchłaniający, jednowłóknowy z glikonatu o okresie podtrzymywania ok. 50% po 13-14 dniach, 0% po 28 dniach, o czasie wchłaniania do 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 7 igłę 5/8 koła z nitką 90 cm w miejsce igły 3/8 koła z nitką 75 cm? Igła zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 7.**Zamawiający zmienia również długości nici w poz.: 1-4, 6-7 na 67-90 cm, a w poz. nr 5 na 130-170 pętla.****Zapis:**

Lp.	Grubość nici	Igły			Długość nici w cm +/- 10%	Ilość szaszetek na okres 24 miesięcy
		długość w mm (+/-5%)	Krzywizna	Przekrój		
Monofilament syntetyczny wchłaniający od 90 - 110 dni. Okres podtrzymywania tkankowego min. 75% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach od implantacji.						
1	4/0	22	1/2 koła	okrągła	75	1440
2	3/0	26	1/2 koła	okrągła	75	5760
3	2/0	30	1/2 koła	okrągła	75	5760
4	0	37	1/2 koła	okrągła	75	5184
5	1	48	1/2 koła	okrągła	150 pętla	3600
6	2/0	24	3/8 koła	odwrotnie tnąca	75	4320
7	3/0	2 x 37	3/8 koła	okrągła	75	288

Zmienia się na:

Lp.	Grubość nici	Igły			Długość nici w cm +/- 10%	Ilość szaszetek na okres 24 miesięcy
		długość w mm (+/-5%)	Krzywizna	Przekrój		
Monofilament syntetyczny wchłaniający od 90 - 110 dni. Okres podtrzymywania tkankowego min. 75% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach od implantacji.						
1	4/0	22	1/2 koła	okrągła	67-90	1440
2	3/0	26	1/2 koła	okrągła	67-90	5760
3	2/0	30	1/2 koła	okrągła	67-90	5760
4	0	37	1/2 koła	okrągła	67-90	5184
5	1	48	1/2 koła	okrągła	130-170 pętla	3600
6	2/0	24	3/8 koła	odwrotnie tnąca	67-90	4320
7	3/0	2 x 37	3/8 koła lub 5/8 koła	okrągła	67-90	288

Pytanie nr 5:

Dotyczy części 3 poz.7

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie igły o krzywiznie 5/8 koła, pozostałe parametry bez zmian.”

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 4 w części nr 3.

Dotyczy:

Część nr 4 - Nici wchłaniające II

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o podtrzymywaniu tkankowym ok.70% po 28 dniach i ok.50% po 42 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zaproponowane parametry mieszczą się w parametrach wymaganych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Części nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 4 monofilament syntetyczny wchłaniający w okresie 180 do 210 dni, podtrzymywanie tkankowe 75% po 2 tygodniach i 50-70% po 4 tygodniach od implantacji?

Odpowiedź: Zaproponowane parametry mieszczą się w parametrach wymaganych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Części nr 4, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 4, Pozycji nr 1 igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy:

Część nr 7 - Nici wchłaniające V

Pytanie nr 1:

Dot. Części nr 7, poz. 25

Czy Zamawiający w ww. pozycji wymaga podwiązek o grubości „1” oraz długości nici 135-275 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 w miejsce nitki 108-132 cm nitkę 90 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy:

Część nr 8 - Nici niewchłaniające I

Pytanie nr 1:

Dot. Części nr 8

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłaniający syntetyczny, pleciony, poliestrowy, powlekany?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów poliestrowych przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów naturalnych, jedwabnych przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Część 8, pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o krzywiznie 3/8 koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy:
Część nr 9 - Nici niewchłaniałne II

Pytanie nr 1:

Dotyczy Części nr 9, Pozycja nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 9, Pozycjach nr 1 i 2 igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Części nr 9, Pozycja nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 9, Pozycja nr 4 igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Części nr 9, Pozycja nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 9, Pozycja nr 5 igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy:
Część nr 10 - Nici naczyniowe II

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w części 10 poz. 1-9 dopuści nici syntetyczne plecione złożone z poliesteru powlekanego polibutylenem, nici wyjątkowo wytrzymałe mechanicznie, zapewniające trwałe podtrzymywanie tkanek, nie ulegające biodegradacji, przeznaczone w szczególności do podkłuć i podwiązań, wszywania sztucznych wszczepów, w chirurgii serca, do operacji zastawek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści nici 5/0, o długości 75 cm z igłą 13 mm, 3/8 koła okrągłą podwójną nieprzyostrzoną, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści nici o długości 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści nici o długości 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia.

Zapis:

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
4.	4/0	90cm	1 x 17mm , 1/2C, okrągła	144

Zmienia się na:

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
4.	4/0	75-90cm	1 x 17mm , 1/2C, okrągła	144

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści nici 3/0 o długości 100 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści nici o długości 75 cm z jedną igłą 26 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy:

Część nr 11 - Nici okulistyczne

Pytanie nr 1:

Dotyczy części 11.

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 igłą 6,6 mm w miejsce igły 6-6,4 mm?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia.

Zapis:

Lp.	Rodzaj nici	Grubość nici	Długość w cm	Długość igły	Krzywizna i grubość igły	Ilość saszetek
2	Niewchłaniający monofilament 2xspatula	10/0	30	6mm -6,4 mm	3/8 koła Średnica 200 M	96

Zmienia się na:

Lp.	Rodzaj nici	Grubość nici	Długość w cm	Długość igły	Krzywizna i grubość igły	Ilość saszetek
2	Niewchłaniający monofilament 2xspatula	10/0	30	6mm -6,6 mm	3/8 koła Średnica 200 M	96

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści nici z igłą szpatułkową z mikroostrzem 6,5mm, średnica 152M, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia.

Zapis:

Lp.	Rodzaj nici	Grubość nici	Długość w cm	Długość igły	Krzywizna i grubość igły	Ilość saszetek
1	Niewchłaniający monofilament 2xspatula	9/0	30	6mm-6,4 mm	3/8 koła Średnica 150 M	60

Zmienia się na:

Lp.	Rodzaj nici	Grubość nici	Długość w cm	Długość igły	Krzywizna i grubość igły	Ilość saszetek

1	Niewchłaniający monofilament 2xspatula	9/0	30	6mm-6,6 mm	3/8 koła Średnica 150- 152 M	60
---	--	-----	----	---------------	------------------------------------	----

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści nici z igłą szpatułkową z mikroostrzem 6,5mm, średnica 203M, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia.

Zapis:

Lp.	Rodzaj nici	Grubość nici	Długość w cm	Długość igły	Krzywizna i grubość igły	Ilość saszetek
2	Niewchłaniający monofilament 2xspatula	10/0	30	6mm - 6,4mm	3/8 koła Średnica 200 M	96

Zmienia się na:

Lp.	Rodzaj nici	Grubość nici	Długość w cm	Długość igły	Krzywizna i grubość igły	Ilość saszetek
2	Niewchłaniający monofilament 2xspatula	10/0	30	6mm -6,6 mm	3/8 koła Średnica 200- 203 M	96

W załączeniu zmienione strony SIWZ, które są obowiązujące.

DYREKTOR
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego
im. Dr. Tytusa Chalubińskiego
w Radomiu
.....
Dyrektor Radomskiego Szpitala Specjalistycznego
Wojciech Pacyna

Sporządziła: Izabela Włodek

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Zakup i dostawa nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Część nr 1 - Nici naczyniowe I

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
Monofilament polipropylenowy z dodatkiem polietylenu, syntetyczny do operacji naczyniowych.				
1.	6/0	60cm	2 x 10mm - 11mm, 3/8C, okrągła przyciemniana w celu zwiększenia widoczności	288
2.	5/0	75cm	2 x 12mm - 13 mm, 3/8C, okrągła, przyostrzona,	360
3.	5/0	90cm	2 x 17mm, 1/2C, okrągła, przyciemniana w celu zwiększenia widoczności	288
4.	5/0	75cm	1 x 17mm (+/- 1mm), 1/2C, okrągła	144
5.	4/0	60cm	2 x 13mm, 1/2C, okrągła	216
6.	4/0	90cm	2 x 17mm, (+/- 1mm) 1/2C, okrągła,	216
7.	4/0	90cm	2 x 22mm, 1/2C, okrągła,	144
8.	4/0	75cm	1 x 22mm, 1/2C, okrągła	144
9.	3/0	90cm	2 x 26mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona	180
10.	3/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła	432
11.	3/0	75cm	1 x 26mm, 1/2C, okrągła	180
12.	2/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła	180
13.	2/0	75cm	1 x 26mm, 1/2C, okrągła	1008
14.	3/0	75-90cm	1 x 26mm, 1/2C, okrągła	180
15.	2/0	120cm	2x35mm-37mm, 1/2C, okrągła	108
16.	2/0	90cm	2 x 26mm - 30mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona	108
17.	6/0	60cm	1/2C lub 3/8C, 2x8 mm, okrągła	288
18.	5/0	60-75cm	3/8C lub 1/2C, 2x10mm, okrągła	288

Część nr 2 - Nici skórne

Lp.	Grubość nici	Igły			Długość nici w cm +/- 10%	Ilość saszetek na okres 24 miesięcy
		Długość w mm	Krzywizna	Przekrój		
Jednowłókninowa, syntetyczna nić poliamidowa, niewchłaniająca, sterylna.						
1	5/0	16 mm (+ - 2mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	40-50	720
2	4/0	19 mm (+ - 2mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	40-50	4200
3	3/0	23 mm (+ - 3mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	40-50	600
4	3/0	24 mm (+ - 3mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	67-90	12 000
5	2/0	39 mm (+ - 4mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	67-90	12 000

6	0	30 mm (+ - 3mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	67-90	4 200
---	---	-----------------	----------	--------------------	-------	-------

Część nr 3 - Nici wchłaniające I

Lp.	Grubość nici	Igły			Długość nici w cm +/- 10%	Ilość szaszetek na okres 24 miesięcy
		długość w mm (+/-5%)	Krzywizna	Przekrój		
Monofilament syntetyczny wchłaniający od 90 - 110 dni. Okres podtrzymywania tkankowego min. 75% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach od implantacji.						
1	4/0	22	1/2 koła	okrągła	67-90	1440
2	3/0	26	1/2 koła	okrągła	67-90	5760
3	2/0	30	1/2 koła	okrągła	67-90	5760
4	0	37	1/2 koła	okrągła	67-90	5184
5	1	48	1/2 koła	okrągła	130-170 pętla	3600
6	2/0	24	3/8 koła	odwrotnie tnąca	67-90	4320
7	3/0	2 x 37	3/8 koła lub 5/8 koła	okrągła	67-90	288

(...)

Część nr 10 - Nici naczyniowe II

Lp.	Grub. Nici	Dł. Nici	Igła	Ilość szaszetek na okres 24 miesięcy
Monofilament syntetyczny z polibutesteru.				
1.	6/0	75cm	2 x 10mm - 11mm, 3/8C, okrągła	216
2.	5/0	75cm	2 x 12mm - 13 mm, 3/8C, okrągła, przyostrzona,	360
3.	5/0	90cm	2 x 17mm, 1/2C, okrągła,	108
4.	4/0	75-90cm	1 x 17mm , 1/2C, okrągła	144
5.	4/0	90cm	2x26mm, 1/2C, okrągła	72
6.	3/0	90cm	2 x 26mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona	72
7.	3/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła,	144
8.	2/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła,	72
9.	2/0	90cm	2 x 26mm - 30mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona	72

Część nr 11 - Nici okulistyczne

Lp.	Rodzaj nici	Grubość nici	Długość w cm	Długość igły	Krzywizna i grubość igły	Ilość szaszetek
1	Niewchłaniający monofilament 2xspatula	9/0	30	6mm-6,6 mm	3/8 koła Średnica 150- 152 M	60

2	Niewchłaniający monofilament 2xspatula	10/0	30	<i>6mm-6,6 mm</i>	<i>3/8 koła Średnica 200- 203 M</i>	96
---	--	------	----	-----------------------	---	----

Zamawiający wymaga, aby oferowany asortyment był wyrobem medycznym.

(...)

(...)

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

Załącznik nr 4 do SIWZ
z dnia 10.08.2018r.
(po zmianach z dn.)Formularz cenowy
Zakup i dostawa nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Część nr 1 - Nici naczyniowe I

Lp.	Grubość nici	Długość nici	Igła	Ilość szatek na okres 24 miesięcy	Cena jednostkowa brutto za 1 szatekę w PLN	Stawka podatku VAT (w %)	Oferowana wartość brutto w PLN	Producent, nazwa handlowa oferowanego produktu, nr katalogowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	6/0	60cm	2 x 10mm - 11mm, 3/8C, okrągła przyciemniana w celu zwiększenia widoczności	288				
2.	5/0	75cm	2 x 12mm - 13 mm, 3/8C, okrągła, przyostrzona,	360				
3.	5/0	90cm	2 x 17mm, 1/2C, okrągła, przyciemniana w celu zwiększenia widoczności	288				
4.	5/0	75cm	1 x 17mm (+/- 1mm), 1/2C, okrągła	144				
5.	4/0	60cm	2 x 13mm, 1/2C, okrągła	216				
6.	4/0	90cm	2 x 17mm, (+/- 1mm) 1/2C, okrągła,	216				
7.	4/0	90cm	2 x 22mm, 1/2C, okrągła,	144				
8.	4/0	75cm	1 x 22mm, 1/2C, okrągła	144				
9.	3/0	90cm	2 x 26mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona	180				
10.	3/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła	432				

11.	3/0	75cm	1 x 26mm, 1/2C, okrągła	180			
12.	2/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła	180			
13.	2/0	75cm	1 x 26mm, 1/2C, okrągła	1008			
14.	3/0	75-90cm	1 x 26mm, 1/2C, okrągła	180			
15.	2/0	120cm	2x35mm-37mm, 1/2C, okrągła	108			
16.	2/0	90cm	2 x 26mm - 30mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona	108			
17.	6/0	60cm	1/2C lub 3/8C, 2x8 mm, okrągła	288			
18.	5/0	60-75cm	3/8C lub 1/2C, 2x10mm, okrągła	288			
Razem							

Wykonawca wylicza oferowaną wartość brutto w PLN wg zasady:

a) Oferowana wartość brutto (kolumna nr 8) = Cena jednostkowa brutto za 1 sztukę w PLN (kolumna nr 6) x ilość sztuk na okres 24 miesięcy (kolumna nr 5).
b) Po wyliczeniu oferowanej wartości brutto (kol. nr 8) - wartość ta (pozycja Razem) będzie stanowiła cenę oferty, którą należy wpisać do formularza oferty i która będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert.

Zamawiający dopuszcza, aby cena jednostkowa brutto za 1 sztukę w PLN, oferowana wartość brutto w PLN była określona do dwóch miejsc po przecinku, dopuszcza się możliwość zaokrąglenia cen zgodnie z zasadami matematycznymi.

..... dnia

.....
(podpis Wykonawcy/Wykonawców)

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

Formularz cenowy
Zakup i dostawa nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Część nr 2 - Nici skórne

Lp.	Grubość nici	Igły			Długość nici w cm +/- 10%	Ilość szaszetek na okres 24 miesięcy	Cena jednostkowa brutto za 1 szaszetkę w PLN	Stawka podatku VAT (w %)	Oferowana wartość brutto w PLN	Producent, nazwa handlowa oferowanego produktu, nr katalogowy
		Długość w mm	krzywizna	przekrój						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	5/0	16 mm (+ - 2mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	40-50	720				
2	4/0	19 mm (+ - 2mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	40-50	4200				
3	3/0	23 mm (+ - 3mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	40-50	600				
4	3/0	24 mm (+ - 3mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	67-90	12 000				
5	2/0	39 mm (+ - 4mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	67-90	12 000				
6	0	30 mm (+ - 3mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	67-90	4 200				
								Razem		-----

Wykonawca wylicza oferowaną wartość brutto w PLN wg zasady:

- a) Oferowana wartość brutto (kolumna nr 10) = Cena jednostkowa brutto za 1 saszetkę w PLN (kolumna nr 8) x ilość saszetek na okres 24 miesięcy (kolumna nr 7).
- b) Po wyliczeniu oferowanej wartości brutto (kol. nr 10) - wartość ta (pozycja Razem) będzie stanowić cenę oferty, którą należy wpisać do formularza oferty i która będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert.
- Zamawiający dopuszcza, aby cena jednostkowa brutto za 1 saszetkę w PLN, oferowana wartość brutto w PLN była określona do dwóch miejsc po przecinku, dopuszcza się możliwość zaokrąglenia cen zgodnie z zasadami matematycznymi.

..... dnia

.....
(*podpis Wykonawcy/Wykonawców*)

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

Formularz cenowy
Zakup i dostawa nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego
Część nr 3 - Nici wchłaniające I

Lp.	Grubość nici	Ięły		Długość nici w cm +/- 10%	Ilość szaszetek na okres 24 miesięcy	Cena jednostkowa brutto za 1 szaszetkę w PLN	Stawka podatku VAT (w %)	Oferowana wartość brutto w PLN	Producent, nazwa handlowa oferowanego produktu, nr katalogowy	
		długość w mm (+/-5%)	przekrój							
1	2	3	4	6	7	8	9	10	11	
1	4/0	22	1/2 koła	67-90	1440					
2	3/0	26	1/2 koła	67-90	5760					
3	2/0	30	1/2 koła	67-90	5760					
4	0	37	1/2 koła	67-90	5184					
5	1	48	1/2 koła	130-170 pętla	3600					
6	2/0	24	3/8 koła	67-90	4320					
7	3/0	2 x 37	3/8 koła lub 5/8 koła	67-90	288					
Razem										

Wykonawca wylicza oferowaną wartość brutto w PLN wg zasady:

a) Oferowana wartość brutto (kolumna nr 10) = Cena jednostkowa brutto za 1 szaszetkę w PLN (kolumna nr 8) x ilość szaszetek na okres 24 miesięcy (kolumna nr 7).

b) Po wyliczeniu oferowanej wartości brutto (kol. nr 10) - wartość ta (pozycja Razem) będzie stanowiła cenę oferty, którą należy wpisać do formularza oferty i która będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert.

Zamawiający dopuszcza, aby cena jednostkowa brutto za 1 szaszetkę w PLN, oferowana wartość brutto w PLN była określona do dwóch miejsc po przecinku, dopuszcza się możliwość zaokrąglenia cen zgodnie z zasadami matematycznymi.

..... dnia

.....
(podpis Wykonawcy/Wykonawców)

.....

(...)

Załącznik nr 13 do SIWZ
 (po zmianach z dn. 31.10.2018r.)

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

Formularz cenowy
 Zakup i dostawa nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Część nr 10 - Nici naczyniowe II

Lp.	Grubość nici	Długość nici	Ięta	Ilość szaszetek na okres 24 miesięcy	Cena jednostkowa brutto za 1 szaszetkę w PLN	Stawka podatku VAT (w %)	Oferowana wartość brutto w PLN	Producent, nazwa handlowa oferowanego produktu, nr katalogowy
				5	6	7	8	9
1.	2	3	4					
1.	6/0	75cm	2 x 10mm - 11mm, 3/8C, okrągła	216				
2.	5/0	75cm	2 x 12mm - 13 mm, 3/8C, okrągła, przyostrzona,	360				
3.	5/0	90cm	2 x 17mm, 1/2C, okrągła,	108				
4.	4/0	75-90cm	1 x 17mm, 1/2C, okrągła	144				
5.	4/0	90cm	2x26mm, 1/2C, okrągła	72				
6.	3/0	90cm	2 x 26mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona	72				
7.	3/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła,	144				
8.	2/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła,	72				
9.	2/0	90cm	2 x 26mm - 30mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona	72				
Razem								

Wykonawca wylicza oferowaną wartość brutto w PLN wg zasady:

a) Oferowana wartość brutto (kolumna nr 10) = Cena jednostkowa brutto za 1 szaszetkę w PLN (kolumna nr 6) x ilość szaszetek na okres 24 miesięcy (kolumna nr 5).

b) Po wyliczeniu oferowanej wartości brutto (kol. nr 8) - wartość ta (pozycja Razem) będzie stanowił cenę oferty, którą należy wpisać do formularza oferty i która będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert.

Zamawiający dopuszcza, aby cena jednostkowa brutto za 1 szaszetkę w PLN, oferowana wartość brutto w PLN była określona do dwóch miejsc po przecinku, dopuszcza się możliwość zaokrąglenia cen zgodnie z zasadami matematycznymi.

..... dnia

.....
 (podpis Wykonawcy/Wykonawców)

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

Formularz cenowy
Zakup i dostawa nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Część nr 11 - Nici okulistyczne

Lp.	Rodzaj nici	Grubość nici	Długość w cm	Długość igły	Długość i grubość igły	Krzywiżna i grubość igły	Ilość szaszetek na okres 24 miesięcy	Cena jednostkowa brutto za 1 szaszetkę w PLN	Stawka podatku VAT (w %)	Oferowana wartość brutto w PLN	Producent, nazwa handlowa oferowanego produktu, nr katalogowy
1	2	3	4	5	6	3/8 koła Średnica 150-152 M	7	8	9	10	11
1	Niewchłaniałny monofilament 2xspatula	9/0	30	6mm-6,6 mm	6mm-6,6 mm	M	60				
2	Niewchłaniałny monofilament 2xspatula	10/0	30	6mm-6,6 mm	6mm-6,6 mm	M	96				
Razem											

Wykonawca wylicza oferowaną wartość brutto w PLN wg zasady:

a) Oferowana wartość brutto (kolumna nr 10) = Cena jednostkowa brutto za 1 szaszetkę w PLN (kolumna nr 8) x ilość szaszetek na okres 24 miesięcy (kolumna nr 7).

b) Po wyliczeniu oferowanej wartości brutto (kol. nr 10) - wartość ta (pozycja Razem) będzie stanowiła cenę oferty, którą należy wpisać do formularza oferty i która będzie brana pod uwagę przy ocenie ofert.

Zamawiający dopuszcza, aby cena jednostkowa brutto za 1 szaszetkę w PLN, oferowana wartość brutto w PLN była określona do dwóch miejsc po przecinku, dopuszcza się możliwość zaokrąglenia cen zgodnie z zasadami matematycznymi.

..... dnia

.....
(podpis Wykonawcy/Wykonawców)

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Zakup i dostawa nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Część nr 1 - Nici naczyniowe I

Lp.	Grubość nici	Długość nici	Igła	Parametry oferowane (wypełnić dokładnie)	Producent, nazwa handlowa oferowanego produktu, nr katalogowy
Monofilament polipropylenowy z dodatkiem polietylenu, syntetyczny do operacji naczyniowych.					
1.	6/0	60cm	2 x 10mm - 11mm, 3/8C, okrągła przyciemniana w celu zwiększenia widoczności		
2.	5/0	75cm	2 x 12mm - 13 mm, 3/8C, okrągła, przyostrzona,		
3.	5/0	90cm	2 x 17 mm, 1/2C, okrągła, przyciemniana w celu zwiększenia widoczności		
4.	5/0	75cm	1 x 17mm (+/- 1mm), 1/2C, okrągła		
5.	4/0	60cm	2 x 13mm, 1/2C, okrągła		
6.	4/0	90cm	2 x 17mm,(+/- 1mm) 1/2C, okrągła,		
7.	4/0	90cm	2 x 22mm, 1/2C, okrągła,		
8.	4/0	75cm	1 x 22mm, 1/2C, okrągła		
9.	3/0	90cm	2 x 26mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona		
10.	3/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła		
11.	3/0	75cm	1 x 26mm, 1/2C, okrągła		
12.	2/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła		
13.	2/0	75cm	1 x 26mm, 1/2C, okrągła		
14.	3/0	75-90cm	1 x 26mm, 1/2C, okrągła		
15.	2/0	120cm	2x35mm-37mm, 1/2C, okrągła		
16.	2/0	90cm	2 x 26mm - 30mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona		
17.	6/0	60cm	1/2C lub 3/8C, 2x8 mm, okrągła		
18.	5/0	60-75cm	3/8C lub 1/2C, 2x10mm, okrągła		

RSS/SZP/P-37/2018

..... dnia

.....
(podpis Wykonawcy/Wykonawców)

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Zakup i dostawa nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Część nr 2 - Nici skórne

Lp.	Grubość nici	Igły			Długość nici w cm +/- 10%	Parametry oferowane (wypełnić dokładnie)	Producent, nazwa handlowa oferowanego produktu, nr katalogowy
		Długość w mm	Krzywizna	Przekrój			
Jednowłókninowa, syntetyczna nić poliamidowa, niewchłaniająca, sterylna.							
1	5/0	16 mm (+ - 2mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	40-50		
2	4/0	19 mm (+ - 2mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	40-50		
3	3/0	23 mm (+ - 3mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	40-50		
4	3/0	24 mm (+ - 3mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	67-90		
5	2/0	39 mm (+ - 4mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	67-90		
6	0	30 mm (+ - 3mm)	3/8 koła	odwrotnie tnąca	67-90		

..... dnia

.....
(podpis Wykonawcy/Wykonawców)

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Zakup i dostawa nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Część nr 3 - Nici wchłaniające I

Lp.	Grubość nici	Igły			Długość nici w cm +/- 10%	Parametry oferowane (wypełnić dokładnie)	Producent, nazwa handlowa oferowanego produktu, nr katalogowy
		długość w mm (+/-5%)	Krzywizna	Przekrój			
Monofilament syntetyczny wchłaniający od 90 - 110 dni. Okres podtrzymywania tkankowego min. 75% po 2 tygodniach i 40% po 3 tygodniach od implantacji.							
1	4/0	22	1/2 koła	okrągła	67-90		
2	3/0	26	1/2 koła	okrągła	67-90		
3	2/0	30	1/2 koła	okrągła	67-90		
4	0	37	1/2 koła	okrągła	67-90		
5	1	48	1/2 koła	okrągła	130-170		
6	2/0	24	3/8 koła	okrągła	pełna		
			3/8 koła lub	odwrotnie tnąca	67-90		
7	3/0	2 x 37	5/8 koła	okrągła	67-90		

..... dnia

.....
(podpis Wykonawcy/Wykonawców)

(...)

(...)

Załącznik Nr 24 do SIWZ
 (po zmianach z dn. 20.10.2018r.)

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Zakup i dostawa nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Część nr 10 - Nici naczyniowe II

Lp.	Grubość nici	Długość nici	Igła	Parametry oferowane (wypełnić dokładnie)	Producent, nazwa handlowa oferowanego produktu, nr katalogowy
			Monofilament syntetyczny z polibutesteru.		
1.	6/0	75cm	2 x 10mm - 11mm, 3/8C, okrągła		
2.	5/0	75cm	2 x 12mm - 13 mm, 3/8C, okrągła, przyostrzona,		
3.	5/0	90cm	2 x 17mm, 1/2C, okrągła,		
4.	4/0	75-90cm	1 x 17mm, 1/2C, okrągła		
5.	4/0	90cm	2x26mm, 1/2C, okrągła		
6.	3/0	90cm	2 x 26mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona		
7.	3/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła,		
8.	2/0	90cm	2 x 26mm - 31mm, 1/2C, okrągła,		
9.	2/0	90cm	2 x 26mm - 30mm, 1/2C, okrągła, przyostrzona		

..... dnia

.....
 (podpis Wykonawcy/Wykonawców)

(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Zakup i dostawa nici chirurgicznych dla potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Część nr 11 - Nici okulistyczne

Lp.	Rodzaj nici	Grubość nici	Długość w cm	Długość igły	Krzywizna i grubość igły	Parametry oferowane (wypełnić dokładnie)	Producent, nazwa handlowa oferowanego produktu, nr katalogowy
1	Niewchłanialny monofilament 2xspatula	9/0	30	6mm-6,6 mm	3/8 koła Średnica 150-152 M		
2	Niewchłanialny monofilament 2xspatula	10/0	30	6mm-6,6 mm	3/8 koła Średnica 200-203 M		

..... dnia

.....
(podpis Wykonawcy/Wykonawców)

.....